
 

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HOẰNG HỢP                          Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 
 

 Số:      /QĐ-UBND                           Hoằng Hợp, ngày        tháng 02 năm 2024 

                                                            

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2009 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ ở Ủy ban 

nhân dân cấp tỉnh và cấp huyện; 

Thực hiện Công văn số 155/UBND –LĐTBXH ngày 03 tháng 09 năm 2020 

của Phòng Lao động - TBXH huyện Hoằng Hóa V/v kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ 

của phụ nữ; 

Theo đề nghị của Công chức VH-XH. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban vì sự tiến bộ phụ nữ xã Hoằng Hợp gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quang Công Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Bà: Phạm Thị Bích Công chức VH-XH Phó ban trực 

3. Bà: Lê Thị Thúy Trưởng Trạm YT xã Ban viên 

4. Bà: Lê Thị Huyền Công chức KT-NS xã Ban viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Lý Công chức VP-TK xã Ban viên 

 

Mời ông (bà) có tên sau tham gia vào Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ: 

 

1. Ông: Nguyễn Huy Thụ Phó bí thư Đảng ủy Phó ban 

2. Bà: Lê Thị Nhài Chủ tịch MTTQ xã Ban viên 

3. Bà: Văn Thị Hà Chủ tịch Hội PN xã Phó ban 

4. Ông: Phạm Ngọc Dũng Bí thư Đoàn xã Ban viên 

5.  Ông: Hoàng Minh Ngọ Chủ tịch Hội CCB xã Ban viên 
 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-1855-qd-ttg-thanh-lap-kien-toan-ban-vi-su-tien-bo-phu-nu-uy-ban-nhan-dan-cap-tinh-cap-huyen-97432.aspx


 

Điều 2: Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ xã có nhiệm vụ: 

1. Xây dựng Quy chế hoạt động, Kế hoạch hành động Vì sự tiến bộ của 

phụ nữ xã, phối hợp giữa các bộ phận chuyên môn của UBND xã, các đoàn thể 

cấp xã trong việc tuyên truyền, phổ biến vận động nhân dân thực hiện chủ trương, 

chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước liên quan đến sự tiến bộ của phụ 

nữ trong phạm vi xã. 

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan đến sự tiến bộ của phụ nữ do 

Chủ tịch UBND xã giao. 

4. Các thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm và thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số 36/QĐ-UBND ngày 08/9/2020 của UBND xã. 

Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN              
- Như điều 3(t/h);                                                                                          CHỦ TỊCH     

- Phòng LĐTBXH huyện (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy- HĐND xã (b/c);                                                     

- Lưu: VP.                 
                                                                                                                                     

                                                                          

                                                                                                                  Lê Văn Phượng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-26T15:23:12+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-27T07:01:11+0700


		2024-02-27T07:46:48+0700


		2024-02-27T07:47:08+0700


		2024-02-27T07:47:33+0700




